お客様各位

●　レンタカーの除菌を実施
通常の点検・清掃に加えて、お客様が⼿を触れやすい箇所（ステアリング、プッシュスタートボタン、
ドアノブ、各種レバー等）及び⾞内・シート、トランクルームに除菌を実施。

●　マスクの着⽤、こまめな⼿洗い
感染症予防と拡散防⽌のため、店舗スタッフはマスクを着⽤して接客を⾏います。
あわせて、こまめな⼿洗い・うがいを徹底。

●　店舗内の清掃・除菌
⽇々の清掃に加え、カウンター及びお客様⽤椅⼦、接客スペースを中⼼に除菌。

●　定期的な換気

●　新聞・雑誌の⼀時撤去

●　トイレのエアータオルの使⽤禁⽌

新型コロナウイルス感染拡⼤を受け、店舗の営業時間短縮および臨時休業を実施いたします。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

■ 期間： 　4⽉8⽇（⽔）〜　4⽉28⽇（⽕） 営業時間短縮：15店舗
臨時休業：1店舗

　4⽉29⽇（⽔）〜　5⽉6⽇（⽔） 営業時間短縮：15店舗
臨時休業：13店舗

　5⽉7⽇（⽊）〜　5⽉31⽇（⽇） 営業時間短縮：15店舗
臨時休業：1店舗

※状況に応じて変更・延⻑の可能性があります
※各店舗の営業時間・臨時休業はトヨタレンタカーWebサイトをご確認ください

店舗の営業時間短縮および臨時休業を実施

新型コロナウイルス感染症対策について
お客様に安⼼してご利⽤いただくため、以下の通り対応を実施しております。

お客様と弊社社員の健康・安全確保のため、ご理解とご協⼒をよろしくお願い申し上げます。